

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 2 : 11-04-2020

Customer Details				Invoice No.		3805	
Aedis Developers LLP Morning GloryApartment, Genome Valley, Hyderabad GSTIN : 36ABPFA0002Q1ZD				Invoice Date.		24-12-2018	
				PO No.		55307	
				PO Date.		19-12-2018	
				Req ID		46128	
				Req Date		17-12-2018	
				Loc Req No		71802	
	Description of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	10099 - Plumbing - CPVC - CPVC Solutions - NA -	35061000	24	235.00	5,640.00	18	1,015.20
	-						
2	10129 - Plumbing - CPVC - CPVC Ball Valve - 1 1/4	39174000	6	312.00	1,872.00	18	336.96
	-						
3	10065 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer Coupling	39174000	12	14.00	168.00	18	30.24
	-						
4	10127 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer - 1 1/4 In		12	31.00	372.00	18	66.96
	-						
5	10249 - Plumbing - CPVC - CPVC FAPT - 1 1/4 in -		48	44.00	2,112.00	18	380.16
	-						
6	10071 - Plumbing - CPVC - CPVC Tee Reducer - 1		12	52.00	624.00	18	112.32
	-						
7	10134 - Plumbing - CPVC - CPVC 45 Elbow - 3/4 In	39174000	36	13.00	468.00	18	84.24
	-						
8	10061 - Plumbing - CPVC - CPVC Coupling - 3/4 In	39174000	36	7.00	252.00	18	45.36
	-						
9	10062 - Plumbing - CPVC - CPVC Coupling - 1 In -	39174000	36	11.00	396.00	18	71.28
	-						
10	10069 - Plumbing - CPVC - CPVC Tee Reducer - 1/2	39174000	6	28.00	168.00	18	30.24
	-						
11	10254 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer FTA -	3917	12	34.00	408.00	18	73.44
	-						
12	10208 - Plumbing - CPVC - Threaded End Plug - 1/2	3917	138	5.00	690.00	18	124.20
	-						
13	10101 - Plumbing - CPVC - CPVC Clamp - 3/4 In -	73182990	72	7.00	504.00	18	90.72
	-						
14	10077 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer Elbow -		6	84.00	504.00	18	90.72
	-						
15	10135 - Plumbing - CPVC - CPVC 45 Elbow - 1 In -		48	22.00	1,056.00	18	190.08
	-						
16	10102 - Plumbing - CPVC - CPVC Clamp - 1 In - nos	73182990	90	8.00	720.00	18	129.60
	-						
17	10092 - Plumbing - CPVC - CPVC End cap - 1 In -	39174000	12	9.00	108.00	18	19.44
	-						
18	10216 - Plumbing - CPVC - Pipe - 1 1/4 In - nos	39172390	30	343.00	10,290.00	18	1,852.20
	-						
19	10131 - Plumbing - CPVC - CPVC 45 Elbow - 1 1/4	39174000	60	41.00	2,460.00	18	442.80
	-						
20	10130 - Plumbing - CPVC - CPVC Coupling - 1 1/4	39174000	36	20.00	720.00	18	129.60
	-						
21	10128 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer Tee - 1	39174000	12	42.00	504.00	18	90.72
	-						

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

2 of 2 : 11-04-2020

22	10147 - Plumbing - CPVC - CPVC Clamp - 1 1/4 In -		108	8.00	864.00	18	155.52
	-						
23	10091 - Plumbing - CPVC - CPVC End cap - 3/4 In -	39174000	38	6.00	228.00	18	41.04
	-						
IGST		CGST	SGST	Total Taxable Amount		31,128.00	5,603.04
		2,801.52	2,801.52	Total Invoice Amount		36,731.04	
Rupees : Thirty Six Thousand Seven Hundred Thirty One and Paise Four Only.							

for Summit Sales LLP

Subject to Hyderabad Jurisdiction

Authorised signatory